Resultado da Seleção para Professor Substituto do Curso de Telecomunicações - Edital
088-2009
07-Jan-2010

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado do processo seletivo regido pelo Edital Nº 088/2009 para
Professor Substituto do Curso Técnico em Sistemas de Telecomunicações - Campus  Pelotas. O resultado está
disponível no link "Resultado   " na guia "Seleção para Substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 16 April, 2024, 19:58